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		Me te fundit

			
					Aktivitet në Ditën Botërore të TB
									
	
					Takim i zhvilluar ne ambientet e Hotel Tirana International  me përfaqësues të Institucioneve  Shëndetësore dhe partnerë të tjerë për zhvillimin e opsioneve të pozicionimit dhe te një plani pozicionimi strategjik për të ndihmuar në forcimin e pozicionimit të MKV.
									
	
					Aktivitete ne kuader  te 24 Mars 2023, Ditës Botërore të Tuberkulozit
									



									

						
											
							
							
								Lidhje te shpejta
	Lajme dhe Njoftime
	Foto galeria
	Evente dhe Fushata
	FAQ


							

						
											
							
							
								
	Search for:
		
		
	


							

						
						

					

				
			


			
			
				
					
					
					
						
							Copyright © 2014. CCM Albania , Të gjitha të drejtat të rezervuara 						

					

					
					
					
						Developed by  E-Key Studio

					


					

				

			

		

	

	

	
	







